
Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

655

673

935

2202

2270

5652

5960

6031

6103

6115

6147

6242

6284

6322

6328

6332

6336

6350

6375

6387

6412

6434

6441

Choo

Emsa

Albi

Welli

Eva

Emmerl

Alexis

Elfine

Ditta

Wendula

Welfa

Albine

Emsy

DE 08 11287819

DE 08 92228503

DE 08 13270935

DE 08 13162202

DE 08 13162270

DE 08 10863055

DE 08 11081651

DE 08 11081716

DE 08 11081784

DE 08 11081795

DE 08 11081822

DE 08 11081906

DE 08 11081944

DE 08 11081982

DE 08 11081986

DE 08 11081989

DE 08 11081993

DE 08 11082007

DE 08 11082030

DE 08 11082041

DE 08 11082064

DE 08 11082086

DE 08 11082093

10.08.00

18.05.04

11.09.05

16.05.05

07.09.05

09.05.98

10.04.00

27.08.00

04.02.01

05.03.01

10.05.01

18.12.01

13.04.02

01.07.02

08.07.02

19.07.02

23.07.02

20.08.02

05.10.02

08.11.02

19.12.02

10.03.03

22.03.03

ET

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

w+w

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Fockflor

Naxtus P

Emperor

Hexer

Romen

Renhorr

Ecko

Eisenherz

Lotarry

Hiller

Gebal

Humlang

Eisenhorn Et

Rempler

Stromor

Hiller

Randy

Hiller

Mepor

Hippo

Rekel

Hippo

DE 08 10957909

DE 08 12346793

DE 08 11082118

DE 09 18628385

DE 09 35608390

DE 09 12971290

DE 08 10130017

DE 08 10863053

DE 09 74514288

DE 08 02724000

DE 09 19646975

DE 09 10794565

DE 09 15040032

DE 08 11081621

DE 09 15974939

DE 08 10710769

DE 09 19646975

DE 09 18555090

DE 09 19646975

DE 09 33767399

DE 09 12392042

DE 08 08534055

DE 09 12392042

HIN

HIN

HIN

FL

FFL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Emsin

Albina

Welpe

Evi

Emsa

Alexi

Elfi

Dilona

Wekina

Welpe

Albina

Emsa

DE 08 02932592

DE 08 08591326

DE 08 11903961

DE 08 10436533

DE 08 11082011

DE 08 08184531

DE 08 07888656

DE 08 11081384

DE 08 90159255

DE 08 10130100

DE 08 90159255

DE 08 11081580

DE 08 10863055

DE 08 10863057

DE 08 10863064

DE 08 11081524

DE 08 11081685

DE 08 11081659

DE 08 11081716

DE 08 11081546

DE 08 10130100

DE 08 07888656

DE 08 10863055

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

5345

6356

4989

5187

5552

5407

5552

5885

5652

5654

5661

5824

5997

5969

6031

5850

5407

5652

 

MutterkuhDiffMu!

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh
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Verzeichnis der Milchkühe

MLP-Nummer

70190

13.08.10

09.09.10

03.08.09

12.07.10

30.06.10

16.11.09

12.05.10

20.09.10

08.08.10

27.12.10

04.08.09

14.03.10

28.04.10

18.06.10

09.12.09

06.02.10

28.06.10

25.04.10

27.08.10

29.10.10

20.01.10

03.01.10

25.03.10

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:
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Identität des Tieres
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     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 2 von

6449

6471

6485

6491

6492

6519

6536

6540

6543

6563

6578

6606

6621

6624

6678

6682

6684

6705

6738

6748

6761

6808

6825

6843

6863

6868

6870

6903

6920

Lolita

Lotchen

Wespe

Delfi

Ellina

Evchen

Sussi

Erica

Benet

Belene

Fabel

Dora

Emely

Dorren

Lise

Welsa

Elana

Sandra

Suleika

Erola

Welna

Lolli

Milva

Albana

Alette

Surta

Anke

DE 08 11082101

DE 08 11082122

DE 08 11082136

DE 08 11082142

DE 08 11082143

DE 08 11082168

DE 08 11082185

DE 08 11082189

DE 08 11082192

DE 08 11082207

DE 08 11082226

DE 08 11082252

DE 08 11082267

DE 08 11082270

DE 08 11082321

DE 08 11082325

DE 08 11082327

DE 08 11082346

DE 08 13162153

DE 08 13162163

DE 08 13162176

DE 08 13162219

DE 08 13162236

DE 08 13162253

DE 08 13162273

DE 08 13162278

DE 08 13162280

DE 08 13162311

DE 08 13162326

15.04.03

18.05.03

10.07.03

22.07.03

23.07.03

27.08.03

22.10.03

30.10.03

05.11.03

09.12.03

21.01.04

13.04.04

13.05.04

20.05.04

16.08.04

28.08.04

30.08.04

14.10.04

17.12.04

12.01.05

08.02.05

29.05.05

01.07.05

25.07.05

16.09.05

11.10.05

19.10.05

09.02.06

03.03.06

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

w+w

BV

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

Simvitel

Hilador

Simvitel

Hostress

Kompass Pp

Hostress

Hostress

Humlang

Hostress

Hostress

Regens

Hostress

Regens

Earl

Romio Et

Dionis

Dionis

Engadin

Rekel

Rengad

Humid

Rumba

Leo

Jumbo

Holunder

Hexer

Holunder

Samut Et

Samut Et

DE 09 16363895

DE 08 11627774

DE 09 16363895

DE 09 16084326

DE 09 18594707

DE 09 16084326

DE 09 16084326

DE 09 15040032

DE 09 16084326

DE 09 16084326

DE 08 10352878

DE 09 16084326

DE 08 10352878

DE 09 15505216

DE 09 36834944

AT 447.242.233

AT 447.242.233

DE 09 19979088

DE 08 08534055

DE 08 10309116

DE 09 18912889

AT 623.710.746

AT 927.146.534

DE 08 10209540

DE 08 11082131

DE 09 35608390

DE 08 11082131

DE 09 30988845

DE 09 30988845

BV

FL

BV

FL

FFL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FFL

FL

FL

FL

Loni

Lotte

Welli

1842

Evi

Susan

Emira

Beni

Belo

Fasin

Dorne

Emmerl

1950

Aula

Welpe

Elmara

Sanny

Surina

Erna

Welli

Lolita

Milli

Albi

Alexis

Surina

Andrea

DE 08 11081494

DE 08 11081508

DE 08 08493097

DE 08 11081795

DE 08 11081822

DE 08 11081767

DE 08 11081842

DE 08 11081580

DE 08 11081818

DE 08 07765081

DE 08 08360359

DE 08 11081393

DE 08 08184532

DE 08 08493103

DE 08 11081944

DE 08 11081950

DE 08 11081949

DE 08 10130100

DE 08 11082013

DE 08 11081601

DE 08 11081581

DE 08 11082070

DE 08 11081795

DE 08 11082101

DE 08 11081474

DE 08 11081651

DE 08 11081986

DE 08 11081581

DE 08 11082203

BV

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

5787

5804

6115

6147

133

5885

4663

5678

4990

6284

5407

6358

5908

5886

6418

6115

6449

5764

5960

6328

5886

6557

 

 

15.09.10

18.06.10

08.03.10

26.03.10

04.06.10

20.07.10

02.02.10

11.12.10

25.02.10

29.07.10

16.10.10

20.03.10

03.08.09

06.11.09

06.02.10

04.01.11

30.10.09

21.12.10

01.04.10

16.05.10

07.08.10

05.08.10

20.04.10

15.04.10

07.04.10

01.01.10

10.07.10

22.03.10

22.10.10

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

2
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       Lebensnummer

     Geburts-
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    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse
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Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
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6922

6962

6981

7014

7020

7031

7033

7035

7040

7044

7069

7071

7082

7090

7094

7098

7112

7128

7138

7159

7202

7217

7219

7226

7229

7234

7236

7239

7240

Elke

Besima

Emi

Benja

Dunja

Weide

Lotte

Doris

Weira

Karisma

Astrit

Diana

Elwine

Elba

Alfe

Fanny

Werri

Erle

Boni

Elbe

Lore

Gerda

Alfa

Salve

Elypse

Deka

Derbi

Lobe

Elstar

DE 08 13162328

DE 08 13162367

DE 08 13162386

DE 08 13162418

DE 08 13162423

DE 08 13162432

DE 08 13162434

DE 08 13162436

DE 08 13162441

DE 08 13162445

DE 08 13743489

DE 08 13743491

DE 08 13743502

DE 08 13743510

DE 08 13743514

DE 08 13743517

DE 08 13743529

DE 08 13743543

DE 08 13743553

DE 08 13743574

DE 08 13743614

DE 08 13743628

DE 08 13743630

DE 08 13743636

DE 08 13743639

DE 08 13743644

DE 08 13743646

DE 08 13743649

DE 08 13743650

10.03.06

07.06.06

05.07.06

13.09.06

22.09.06

21.10.06

21.10.06

30.10.06

18.11.06

25.11.06

03.02.07

07.02.07

24.02.07

23.03.07

06.04.07

20.04.07

26.05.07

22.06.07

13.07.07

21.08.07

25.11.07

04.01.08

10.01.08

24.01.08

03.02.08

12.02.08

14.02.08

20.02.08

23.02.08

1

1

3

1

2

1

3

3

1

1

1

3

1

1

3

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

Hofherr

Hofherr

Walbo

Romsel Ta

Walbo

Dilbit Et

Childo

Weinold

Madera

Pronto Ii Et

Epupa Et

Romiro      

Roibos

Herich

Madera

Samut Et

Weinold

Safdy

Webal Et

Webal Et

Robi *Ta

Epupa Et

Vodach

Robi *Ta

Malint      

Humet       

Easton

Robi *Ta

DE 09 34198910

DE 09 34198910

DE 09 32424862

DE 08 11017046

DE 09 32424862

DE 09 37804072

DE 09 35658341

DE 09 33663105

DE 09 18923365

US 191.184

DE 09 36834975

DE 08 11082366

DE 09 34702365

AT 671.844.642

DE 09 18923365

DE 09 30988845

DE 09 33663105

DE 09 38854131

DE 09 32878729

DE 09 32878729

DE 08 11944295

DE 09 36834975

DE 09 35052577

DE 08 11944295

AT 239.726.145

DE 08 13162222

DE 08 12879429

DE 08 11944295

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

Elke

Bermina

Emsa

Benet

Donna

Wespe

Lotchen

Dora

Welle

Karin

Assi

Didi

Elin

Elfi

Welli

Erica

Bermina

Elbe

Lolli

Gertraude

Albana

Sabrina

Ella

Delfi

Delia

Lotchen

Elma

DE 08 11081679

DE 08 11081859

DE 08 10863055

DE 08 11082226

DE 08 10801356

DE 08 11082142

DE 08 11082136

DE 08 11082270

DE 08 11082283

DE 08 11081951

DE 08 11082370

DE 08 13162157

DE 08 11082023

DE 08 11081524

DE 08 13162169

DE 08 11082357

DE 08 11081795

DE 08 11082207

DE 08 11081859

DE 08 11082069

DE 08 13162253

DE 08 13162274

DE 08 13162278

DE 08 13162277

DE 08 13162275

DE 08 11082168

DE 08 11081893

DE 08 11082136

DE 08 13162299

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

5990

6189

5652

6578

5590

6491

6485

6624

6638

6291

6732

6742

6368

5824

6115

6563

6189

6417

6843

6864

6868

6867

6865

6519

6228

6485

6891

14.03.10

18.11.10

24.08.10

30.08.10

05.10.10

13.01.10

21.03.10

04.01.10

09.02.10

05.06.10

26.03.10

30.05.10

22.04.10

09.10.10

15.07.10

01.09.10

06.08.10

07.01.11

05.02.10

11.11.10

22.07.10

16.03.10

06.04.10

19.05.10

15.04.10

15.04.10

25.04.10

10.07.10

08.07.10

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

3

20
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     Geburts-
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    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name
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Weibliche Jungrinder über 16 Monate 

7246

7253

7258

7270

7314

7320

7329

7331

7335

7342

Elvine

Elfe

Emika

Elster

Lola

Salve

Erbin

Wesel

Alena

Belu

2359

DE 08 13743656

DE 08 13743663

DE 08 13743667

DE 08 13743679

DE 08 13743716

DE 08 14173602

DE 08 14173611

DE 08 14173612

DE 08 14173616

DE 08 14173623

DE 08 11082359

DE 08 11082316

DE 08 11082320

DE 08 13162220

DE 08 13270934

DE 08 13162351

DE 08 13162404

DE 08 13162407

DE 08 13743518

DE 08 13743520

DE 08 13743525

DE 08 13743527

DE 08 13743541

DE 08 13743547

DE 08 13743682

DE 08 13743711

DE 08 14173631

11.03.08

09.04.08

27.04.08

17.05.08

21.07.08

25.07.08

21.08.08

24.08.08

05.09.08

21.09.08

07.11.04

07.08.04

11.08.04

31.05.05

09.09.05

19.05.06

03.08.06

17.08.06

23.04.07

07.05.07

21.05.07

24.05.07

15.06.07

29.06.07

21.05.08

09.07.08

15.10.08

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

w+w

w+w

w+w

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

HIN

HIN

FL

FL

FL

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

Vodach

Malfir      

Rochus      

Malfir      

Vinner

Robi *Ta

Murai       

Malfir      

Humid

Humid

Arida

Eisenherz Et

Eisenherz Et

Naxtus P

Naxtus P

Emperor

Emperor

Benforal

Focktus     

Focktus     

Hexer

Hexer

Hexer

Naxtoll     

Emperus     

Malint      

DE 09 35052577

DE 09 34291828

DE 09 36579953

DE 09 34291828

DE 09 32499973

DE 08 11944295

DE 09 39417667

DE 09 34291828

DE 09 18912889

DE 09 18912889

DE 08 10331818

DE 08 11081761

DE 08 11081761

DE 08 11082118

DE 08 11082118

DE 09 18628385

DE 08 11082287

DE 09 18628385

DE 08 11902819

DE 08 13162156

DE 08 13162156

DE 09 35608390

DE 09 35608390

DE 09 35608390

DE 08 13270941

DE 08 13162193

AT 239.726.145

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

HIN

HIN

FL

FL

FL

HIN

HIN

HIN

FFL

FFL

FFL

HIN

FL

FL

Elsana

Elfi

Emsy

Elke

Lolita

Sandafe

Erola

Welinde

Alpe

Besima

Lise

DE 08 13162300

DE 08 11081524

DE 08 11082093

DE 08 13162328

DE 08 11082101

DE 08 13162359

DE 08 13162219

DE 08 13162364

DE 08 13162365

DE 08 13162367

DE 08 11082009

DE 08 11081377

DE 08 11081784

DE 08 11595855

DE 08 08336811

DE 08 11082030

DE 08 11082011

DE 08 11082320

DE 08 11081807

DE 08 11081565

DE 08 11595855

DE 08 11081816

DE 08 11081415

DE 08 11082011

DE 08 11081565

DE 08 13162270

DE 08 11082327

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

HIN

HIN

FL

FL

FL

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

6892

5824

6441

6922

6449

6954

6808

6959

6960

6962

6352

5045

6103

6375

6356

6131

5869

6140

5702

6356

5869

2270

6684

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

Mutterkuh

26.03.10

13.08.10

20.08.10

20.08.10

19.11.10

28.10.10

14.11.10

13.11.10

20.11.10

28.11.10

10.09.10

05.08.10

08.07.10

17.08.10

05.08.10

30.07.10

03.10.09

14.10.10

21.10.10

20.08.10

15.09.10

16.07.10

06.06.10

10.06.10

24.07.10

03.09.10

23.12.10

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

LKD:

4

20
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      datum
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    GG
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Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 5 von

DE 08 13743681

DE 08 13743700

DE 08 13743707

DE 08 13743712

DE 08 13743715

DE 08 14173615

DE 08 14173617

DE 08 14173626

DE 08 14173630

DE 08 14173629

DE 08 14173639

DE 08 14173644

DE 08 14173652

DE 08 14173655

DE 08 14173659

DE 08 14173660

DE 08 14173663

DE 08 14173666

DE 08 14173669

DE 08 14173670

DE 08 14173668

DE 08 14173678

DE 08 14173676

DE 08 14173679

DE 08 14173683

DE 08 14173688

DE 08 14173687

DE 08 14173689

DE 08 14173694

21.05.08

17.06.08

24.06.08

09.07.08

21.07.08

01.09.08

05.09.08

11.10.08

15.10.08

15.10.08

05.11.08

26.11.08

09.12.08

16.12.08

28.12.08

31.12.08

13.01.09

14.01.09

16.01.09

16.01.09

16.01.09

31.01.09

31.01.09

03.02.09

12.02.09

16.02.09

16.02.09

22.02.09

21.03.09

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

2

w+w

w+w

w+w+w

w+w+w

w+w+w

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

Poker

Malfir      

Emperus     

Emperus     

Romorb *Ta

Manitoba    

Manitoba    

Rechberg    

Malint      

Ralmesbach  

Rechberg    

Romorb *Ta

Webal Et

Ratgeber

Wistro      

Wistro      

Humid

Herai       

Webal Et

Webal Et

Webal Et

Humid

Rurex *Ta   

Rotax       

Rotax       

Rotax       

Huray       

Rurex *Ta   

Humid

Dellina

Evchen

Densa

Demut

Lise

Benet

Sabrina

Welfa

Welsa

Alexis

Welma

Ella

Bella

Eifel

Delfi

Delfi

Delfi

Elaisa

Fantasia

Ditta

Ellina

Alwine

Karisma

Weide

Dorte

DE 08 90523488

DE 09 34291828

DE 08 13162193

DE 08 13162193

DE 08 12187178

DE 09 36487481

DE 09 36487481

AT 415.974.747

AT 239.726.145

DE 09 36319703

AT 415.974.747

DE 08 12187178

DE 09 32878729

DE 09 35281577

DE 08 13074657

DE 08 13074657

DE 09 18912889

DE 08 13743483

DE 09 32878729

DE 09 32878729

DE 09 32878729

DE 09 18912889

DE 09 36189219

AT 512.989.147

AT 512.989.147

AT 512.989.147

DE 09 35830301

DE 09 36189219

DE 09 18912889

DE 08 11081608

DE 08 13162329

DE 08 10863074

DE 08 13162270

DE 08 13162345

DE 08 11082189

DE 08 11081814

DE 08 13162405

DE 08 11082327

DE 08 11082226

DE 08 13162352

DE 08 11082064

DE 08 11082346

DE 08 11081986

DE 08 13162283

DE 08 13162275

DE 08 13162426

DE 08 13162433

DE 08 11082168

DE 08 11082168

DE 08 11082168

DE 08 13162437

DE 08 13162438

DE 08 11082007

DE 08 11082185

DE 08 13162443

DE 08 13162445

DE 08 13162432

DE 08 13743477

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 

5916

6923

5218

2270

6939

6540

6138

7000

6684

6578

6937

6412

6705

6328

6875

6865

7024

7032

6519

6519

6519

7036

7037

6350

6536

7042

7044

7031

7056

5
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       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG
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RDV 
Rasse
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 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
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DE 08 14173701

DE 08 14173705

DE 08 14173706

DE 08 14173710

DE 08 14173713

DE 08 14173716

DE 08 14173718

DE 08 14173721

DE 08 14173723

DE 08 14173725

DE 08 14173728

DE 08 14173730

DE 08 14173735

DE 08 14173737

DE 08 14173743

DE 08 14173746

DE 08 14173748

DE 08 14173749

DE 08 14481033

DE 08 14481034

DE 08 14481035

DE 08 14481037

DE 08 14481036

DE 08 14481042

DE 08 14481044

DE 08 14481045

DE 08 14481047

DE 08 14481048

30.03.09

08.04.09

17.04.09

29.04.09

16.05.09

19.05.09

21.05.09

23.05.09

25.05.09

01.06.09

12.06.09

13.06.09

24.06.09

25.06.09

08.07.09

22.07.09

25.07.09

25.07.09

30.07.09

01.08.09

02.08.09

03.08.09

03.08.09

11.08.09

13.08.09

14.08.09

18.08.09

19.08.09

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

2

w+w

w+w

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

FL

LIM

FL

LIM

FL

LIM

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

BV

FL

Humid

Rurex *Ta   

Herai       

Herai       

Webal Et

Humet       

Poker

Humid

Rurex *Ta   

Robi *Ta

Rau         

Rurex *Ta   

Rosenherz   

Rurex *Ta   

Rau         

Naxnas P    

Humid

Hades       

Hades       

Henom       

Naxnas P    

Herich

Huray       

Rau         

Arno

Sandra

Elke

Gerdin

Emmerl

Alette

Sunade

Diana

Eleisa

Emsel

Demut

Elba

Fanny

Fabel

Fabel

Besima

Erola

Lolita

Susa

DE 09 18912889

DE 09 36189219

DE 08 13743483

DE 08 13743483

DE 09 32878729

DE 08 13162222

DE 08 90523488

DE 09 18912889

DE 09 36189219

DE 08 11944295

DE 08 92219609

AT 653.713.345

DE 08 92219609

DE 09 36189219

DE 08 92219609

DE 09 37825339

DE 08 92219609

DE 09 36189219

AT 653.713.345

DE 08 13533778

DE 09 18912889

AT 754.776.647

AT 754.776.647

DE 08 13473066

DE 08 13533778

AT 671.844.642

DE 09 35830301

AT 653.713.345

DE 08 13743473

DE 08 13162163

DE 08 13162328

DE 08 11081888

DE 08 11081944

DE 08 13162280

DE 08 11081993

DE 08 13743507

DE 08 13743491

DE 08 13743496

DE 08 11082122

DE 08 11082061

DE 08 11082316

DE 08 13743498

DE 08 11082320

DE 08 13743547

DE 08 11081959

DE 08 13743523

DE 08 13743510

DE 08 11595855

DE 08 13743517

DE 08 11082267

DE 08 11082267

DE 08 13162367

DE 08 11081565

DE 08 13162219

DE 08 11082101

DE 08 13743536

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

FL

LIM

FL

LIM

FL

LIM

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

BV

FL

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 

7052

6748

6922

6222

6284

6870

6336

7087

7071

7076

6471

6407

7078

6299

7090

7098

6621

6621

6962

5869

6808

6449

7121

6

20
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                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 7 von

Weibliche Jungrinder von 6 - 16 Monate 

DE 08 14481054

DE 08 14481056

DE 08 14481060

DE 08 14481062

DE 08 14481063

DE 08 14481064

DE 08 14481065

DE 08 14481066

DE 08 14481067

DE 08 14481068

DE 08 14481073

DE 08 14481074

DE 08 14471551

DE 08 14471556

DE 08 14471558

DE 08 14471559

DE 08 14471564

DE 08 14471565

DE 08 14471572

DE 08 14471573

DE 08 14471574

DE 08 14471575

DE 08 14471576

DE 08 14471579

DE 08 14471581

DE 08 14471582

01.09.09

11.09.09

22.09.09

25.09.09

27.09.09

03.10.09

06.10.09

06.10.09

12.10.09

13.10.09

30.10.09

05.11.09

16.11.09

07.12.09

09.12.09

12.12.09

01.01.10

03.01.10

24.01.10

01.02.10

02.02.10

05.02.10

05.02.10

08.02.10

12.02.10

25.02.10

ET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

w+w

w+w

FL

FL

FL

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Rau         

Rau         

Rau         

Naxnas P    

Naxnas P    

Naxnas P    

Heran       

Heran       

Hades       

Robi *Ta

Rau         

Rau         

Vanstein

Herich

Iner Et

Hupsol      

Hupsol      

Webal Et

Iner Et

Renwart

Hupsol      

Rurex *Ta   

Rurex *Ta   

Renwart

Rurex *Ta   

Renwart

7129

7112

6745

7014

7014

6138

7140

6684

6578

5652

5590

6328

6332

6868

6434

6339

7193

6536

7138

7190

7212

7209

6543

Farina

Werri

Ellina

Benja

Benja

Densa

Debora

Lise

Benet

Emsa

Donna

Alexis

Elfine

Albana

Albine

Alone

Farina

Ellina

Boni

Alexandra

Welga

Elanda

Sussi

AT 653.713.345

AT 653.713.345

AT 653.713.345

DE 08 13533778

DE 08 13533778

DE 08 13533778

DE 08 13538247

DE 08 13538247

AT 754.776.647

DE 08 11944295

AT 653.713.345

AT 653.713.345

DE 09 34586859

AT 671.844.642

DE 09 36756416

DE 09 37793170

DE 09 37793170

DE 09 32878729

DE 09 36756416

DE 08 12585320

DE 09 37793170

DE 09 36189219

DE 09 36189219

DE 08 12585320

DE 09 36189219

DE 08 12585320

DE 08 13743544

DE 08 13743529

DE 08 13162160

DE 08 13162220

DE 08 13270934

DE 08 13162404

DE 08 13162418

DE 08 13162418

DE 08 11081814

DE 08 13743555

DE 08 11082327

DE 08 11082226

DE 08 10863055

DE 08 10801356

DE 08 11081986

DE 08 11081989

DE 08 13162278

DE 08 11082086

DE 08 11081996

DE 08 13743606

DE 08 11082185

DE 08 13743553

DE 08 13743603

DE 08 13743623

DE 08 13743621

DE 08 11082192

FL

FL

FL

HIN

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

7
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       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
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Stallnummer / Name
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DE 08 14471583

DE 08 14471584

DE 08 14471587

DE 08 14471588

DE 08 14471589

DE 08 14471590

DE 08 14471592

DE 08 14471593

DE 08 14471594

DE 08 14471595

DE 08 14471597

DE 08 14471598

DE 08 14471599

DE 08 14473833

DE 08 14473837

DE 08 14473839

DE 08 14473840

DE 08 14473841

DE 08 14473846

DE 08 14473851

DE 08 14473852

DE 08 14473853

DE 08 14473854

DE 08 14473855

DE 08 14473858

DE 08 14473859

DE 08 14473864

27.02.10

03.03.10

14.03.10

15.03.10

16.03.10

16.03.10

20.03.10

21.03.10

22.03.10

25.03.10

26.03.10

26.03.10

26.03.10

06.04.10

15.04.10

15.04.10

20.04.10

20.04.10

28.04.10

19.05.10

21.05.10

25.05.10

30.05.10

04.06.10

10.06.10

11.06.10

30.06.10

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

w+m

m+w

w+w

w+w

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

LIM

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

LIM

LIM

FL

FL

Herai       

Malen       

Vidor       

Vidor       

Hupsol      

Renwart

Herai       

Prolar      

Hupsol      

Vidor       

Hupsol      

Malen       

Ralmesbach  

Vasir       

Renwart

Malen       

Malen       

Romorb *Ta

Renwart

Rurex *Ta   

Naxnas P    

Voral       

Vidor       

Rosenherz   

7178

6875

6922

7200

7217

6606

7033

6903

6441

7246

6491

7069

7219

6843

7234

6825

6825

6284

7226

7242

7071

6492

7245

2270

Alma

Welma

Elke

Dole

Gerda

Belene

Lotte

Surta

Emsy

Elvine

Wespe

Astrit

Alfa

Lolli

Deka

Welna

Welna

Emmerl

Salve

Eleisa

Diana

Dole

DE 08 13743483

DE 08 13898358

AT 164.056.372

AT 164.056.372

DE 09 37793170

DE 08 12585320

DE 08 13743483

DE 08 13624255

DE 09 37793170

AT 164.056.372

DE 08 92219609

DE 09 37793170

DE 08 13898358

DE 09 36319703

DE 09 36949086

DE 08 12585320

DE 08 13898358

DE 08 13898358

DE 08 12187178

DE 08 12585320

DE 09 36189219

DE 08 13533778

DE 06 63180179

DE 08 92219609

DE 08 92219609

AT 164.056.372

DE 09 37825339

DE 08 13743593

DE 08 13162283

DE 08 13162328

DE 08 13743612

DE 08 13743628

DE 08 13743631

DE 08 11082252

DE 08 13162434

DE 08 13162311

DE 08 11082093

DE 08 13743656

DE 08 11082142

DE 08 13743489

DE 08 13743630

DE 08 13162253

DE 08 13743644

DE 08 13162236

DE 08 13162236

DE 08 11081944

DE 08 13743636

DE 08 13743652

DE 08 13743589

DE 08 13743491

DE 08 11082143

DE 08 13743547

DE 08 13743655

DE 08 13162270

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

LIM

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

LIM

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

RDV-Standort ? 

8
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      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse
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Weibliche Jungrinder bis 6 Monate 

DE 08 14473870

DE 08 14473869

DE 08 14473874

DE 08 14473875

DE 08 14473876

DE 08 14473878

DE 08 14473880

DE 08 14473881

DE 08 14473890

DE 08 14473889

DE 08 14473893

DE 08 14473894

DE 08 14473896

DE 08 14473897

DE 08 14473901

DE 08 14473906

DE 08 14473907

DE 08 14473913

DE 08 14473917

DE 08 14473918

DE 08 14473919

DE 08 14473921

DE 08 14473922

DE 08 14473923

DE 08 14473924

DE 08 14473926

10.07.10

10.07.10

16.07.10

20.07.10

22.07.10

29.07.10

30.07.10

05.08.10

13.08.10

20.08.10

20.08.10

24.08.10

29.08.10

01.09.10

10.09.10

25.09.10

05.10.10

28.10.10

13.11.10

14.11.10

18.11.10

20.11.10

28.11.10

11.12.10

21.12.10

23.12.10

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

3

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

m+w

w+m

w+m

BV

FL

LIM

FL

BV

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Renwart

Komoker   

Huray       

Hupsol      

Hupsol      

Naxnas P    

Dionysos    

Hupsol      

Sawart

Vidor       

Humart      

Naxnas P    

Dionysos    

Sawart

Dionysos    

Dionysos    

Dionysos    

Hades       

Romorb *Ta

Dionysos    

Rosenherz   

Sawart

Hupsol      

7239

6870

6519

7202

6563

6808

7297

7270

6981

7243

7098

7287

7020

7320

7331

7329

6962

7335

7342

6540

6705

Lobe

Alette

Delfi

Lore

Erica

Erola

Sando

Elster

Emi

Gilde

Fanny

2359

Sulki

Dunja

Salve

Wesel

Erbin

Besima

Alena

Belu

Evchen

Welsa

DE 08 12585320

DE 08 92219609

DE 08 92337870

DE 09 35830301

DE 09 37793170

DE 08 92219609

DE 09 37793170

DE 08 13533778

DE 09 37668158

DE 09 37793170

DE 08 12920425

AT 164.056.372

DE 06 63180173

DE 08 13533778

DE 09 37668158

DE 08 12920425

DE 09 37668158

DE 09 37668158

DE 09 37668158

AT 754.776.647

DE 08 12187178

DE 09 37668158

DE 09 37825339

DE 08 12920425

DE 09 37793170

DE 08 13743649

DE 08 13162280

DE 08 13743527

DE 08 11082168

DE 08 13743614

DE 08 11082207

DE 08 13162351

DE 08 13162219

DE 08 11287819

DE 08 13743703

DE 08 13743679

DE 08 13162386

DE 08 13743653

DE 08 13743517

DE 08 11082359

DE 08 13743694

DE 08 13162423

DE 08 14173602

DE 08 14173612

DE 08 14173611

DE 08 13162367

DE 08 14173616

DE 08 14173623

DE 08 11082189

DE 08 11082346

DE 08 14173631

FL

LIM

FFL

BV

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Vn

RDV-Standort ? 
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Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 10 von

Verzeichnis der männlichen Tiere 

DE 08 14473927
27.12.10 1 FL Hades       

6115 Welli
AT 754.776.647
DE 08 11081795

FL
FL

Ralmio

DE 08 10436534

DE 08 10436542

DE 08 11081617

DE 08 13743583

DE 08 13743600

DE 08 14173681

DE 08 14481038

DE 08 14481040

DE 08 14481050

DE 08 14481052

DE 08 14481053

DE 08 92570797

DE 08 14481059

DE 08 14481061

DE 08 14481069

DE 08 14481070

DE 08 14481071

DE 08 14481072

DE 08 14481075

DE 08 14471552

DE 08 14471553

DE 08 14471554

DE 08 14471555

DE 08 14471557

DE 08 14471561

16.05.96

17.06.96

01.01.00

05.09.07

23.10.07

07.02.09

03.08.09

09.08.09

24.08.09

25.08.09

26.08.09

11.09.09

14.09.09

25.09.09

19.10.09

20.10.09

21.10.09

23.10.09

06.11.09

22.11.09

24.11.09

03.12.09

07.12.09

07.12.09

10.12.09

ET

ET

2

2

1

1

1

2

2

1

3

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

1

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

HIN

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

Ecklos

Ecklos

Humet       

Napbär

Ralmesbach  

Naxnas P    

Naxnas P    

Rau         

Rurex *Ta   

Siltben

Hades       

Heran       

Rau         

Rurex *Ta   

Herai       

Herich

Heran       

Rau         

Hupsol      

Rau         

Hupsol      

Naxnas P    

9246

6678

935

6563

7124

2202

6582

7020

7128

7111

6115

6624

6915

6387

6332

7159

6332

Emely

Erica

Emola

Sunette

Dunja

Erle

Elster

Welli

Dora

Welma

Wendula

Elfine

Elbe

Elfine

DE 76 00036994

DE 76 00036994

DE 08 10863039

DE 08 13162222

DE 08 12496847

DE 09 36319703

DE 08 13533778

DE 08 13533778

AT 653.713.345

DE 09 36189219

DE 08 92219609

DE 08 91196445

DE 08 11903006

AT 754.776.647

DE 08 13538247

AT 653.713.345

DE 09 36189219

DE 08 13743483

AT 671.844.642

DE 08 13538247

AT 653.713.345

DE 09 37793170

AT 653.713.345

DE 09 37793170

DE 08 13533778

DE 08 90159246

DE 08 13270934

DE 08 11082321

DE 08 13270935

DE 08 11287819

DE 08 11082207

DE 08 13743539

DE 08 13162202

DE 08 92337852

DE 08 13743520

DE 08 11082230

DE 08 13162423

DE 08 13743543

DE 08 13743528

DE 08 11081795

DE 08 11082270

DE 08 13162323

DE 08 11082041

DE 08 11081989

DE 08 13743574

DE 08 11081989

DE 08 13162407

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

HIN

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

HIN

FL

HIN

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Hitmeldung ? 

RDV-Standort ? 

10

20



Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 11 von

DE 08 14471560

DE 08 14471562

DE 08 14471563

DE 08 14471566

DE 08 14471567

DE 08 14471568

DE 08 14471569

DE 08 14471570

DE 08 14471571

DE 08 14471577

DE 08 14471578

DE 08 14471580

DE 08 14471585

DE 08 14471586

DE 08 14471591

DE 08 14471596

DE 08 14471600

DE 08 14473831

DE 08 14473835

DE 08 14473836

DE 08 14473838

DE 08 14473842

DE 08 14473844

DE 08 14473845

DE 08 14473847

DE 08 14473848

DE 08 14473849

14.12.09

18.12.09

30.12.09

04.01.10

04.01.10

11.01.10

13.01.10

20.01.10

23.01.10

06.02.10

06.02.10

09.02.10

08.03.10

14.03.10

17.03.10

25.03.10

29.03.10

01.04.10

14.04.10

15.04.10

15.04.10

22.04.10

25.04.10

27.04.10

30.04.10

12.05.10

16.05.10

3

1

2

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

3

2

2

1

1

1

2

1

w+m

m+w

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Humid

Herich

Hupsol      

Humid

Rorror      

Renwart

Naxnas P    

Renwart

Hupsol      

Rorror      

Huray       

Renwart

Hupsol      

Vidor       

Hupsol      

Rurex *Ta   

Vidor       

Renwart

Malen       

Vidor       

Hupsol      

Malen       

Hupsol      

7165

6705

6528

7035

6365

7147

7031

6412

6332

6678

7040

6485

6242

6441

7198

6738

7231

7229

7234

7082

7236

7228

7221

5960

6748

Beta

Welsa

Emada

Doris

Alesa

Alota

Weide

Welfa

Elfine

Emely

Weira

Lotchen

Eva

Emsy

Emora

Elana

Demo

Elypse

Deka

Elwine

Derbi

Erika

Gerlinde

Albi

Sandra

DE 09 18912889

AT 671.844.642

DE 09 37793170

DE 09 18912889

DE 08 13464006

DE 08 12585320

DE 08 13533778

DE 08 12585320

DE 09 37793170

DE 08 13464006

DE 09 35830301

DE 08 12585320

DE 09 37793170

AT 164.056.372

DE 09 37793170

DE 09 36189219

AT 164.056.372

DE 08 12585320

DE 08 13898358

AT 164.056.372

DE 09 37793170

DE 08 13898358

DE 09 37793170

DE 08 13743580

DE 08 11082346

DE 08 11082177

DE 08 13162436

DE 08 11082020

DE 08 13743562

DE 08 13162432

DE 08 11082064

DE 08 11082298

DE 08 11081989

DE 08 11082321

DE 08 13162441

DE 08 11082136

DE 08 11081906

DE 08 13743613

DE 08 11082093

DE 08 13743610

DE 08 13162153

DE 08 13743641

DE 08 13743639

DE 08 13743644

DE 08 13743502

DE 08 13743646

DE 08 13743638

DE 08 13743632

DE 08 11081651

DE 08 13162163

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL
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Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 12 von

DE 08 14473850

DE 08 14473856

DE 08 14473857

DE 08 14473860

DE 08 14473862

DE 08 14473865

DE 08 14473866

DE 08 14473867

DE 08 14473871

DE 08 14473872

DE 08 14473873

DE 08 14473877

DE 08 14473879

DE 08 14473882

DE 08 14473883

DE 08 14473884

DE 08 14473885

DE 08 14473886

DE 08 14473887

DE 08 14473892

DE 08 14473891

DE 08 14473888

DE 08 14473895

DE 08 14473898

DE 08 14473900

DE 08 14473903

DE 08 14473902

16.05.10

05.06.10

06.06.10

15.06.10

18.06.10

05.07.10

05.07.10

08.07.10

11.07.10

12.07.10

15.07.10

24.07.10

29.07.10

05.08.10

05.08.10

06.08.10

07.08.10

08.08.10

13.08.10

20.08.10

20.08.10

20.08.10

27.08.10

01.09.10

09.09.10

15.09.10

15.09.10

2

2

1

2

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

3

2

1

2

2

1

2

1

1

1

m+m

m+m

m+w

w+m

FL

BV

LIM

FL

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

LIM

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

BV

HIN

Renwart

Huray       

Renwart

Humart      

Humart      

Komoker   

Vidor       

Komoker   

Siltben

Hupsol      

Naxnas P    

Romut       

Vidor       

Vidor       

Naxnas P    

Dionysos    

Vidor       

Herai       

Naxnas P    

Huray       

Naxnas P    

7233

7044

7244

6471

6376

6376

7252

2202

7094

6563

7112

6761

6103

7253

7297

7258

6375

7232

673

6449

Askia

Karisma

Elle

Sunde

Sunde

Welke

Alfe

Erica

Werri

Suleika

Elfe

Sando

Emika

Elka

Choo

Lolita

DE 08 12585320

DE 09 35830301

DE 08 92219609

DE 08 12585320

DE 08 92219609

DE 06 63180173

DE 06 63180173

DE 08 92337870

AT 164.056.372

DE 08 92337870

DE 08 11903006

DE 09 37793170

DE 08 92219609

DE 08 13533778

DE 08 14006347

AT 164.056.372

DE 08 92219609

AT 164.056.372

DE 08 13533778

DE 09 37668158

AT 164.056.372

DE 08 92219609

DE 08 13743483

DE 08 13533778

DE 09 35830301

DE 08 13533778

DE 08 13743643

DE 08 13162445

DE 08 13743541

DE 08 13743654

DE 08 11082122

DE 08 11082031

DE 08 11082031

DE 08 11082320

DE 08 13743662

DE 08 13162202

DE 08 13743514

DE 08 13743682

DE 08 11082207

DE 08 11082316

DE 08 13270934

DE 08 13743529

DE 08 13162176

DE 08 11081784

DE 08 13743663

DE 08 13743520

DE 08 13743703

DE 08 13743667

DE 08 11082030

DE 08 13743642

DE 08 92228503

DE 08 11082101

DE 08 13743525

FL

BV

LIM

FL

LIM

FL

FL

FFL

FL

FFL

HIN

FL

LIM

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

FL

FL

LIM

FL

HIN

BV

HIN

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

BV

HIN

RDV-Standort ? 

Vn

RDV-Standort ? 

RDV-Standort ? 
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Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 13 von

Geburten - nicht markierte Tiere vom 01.07.10 bis 31.12.10

DE 08 14473905

DE 08 14473908

DE 08 14473909

DE 08 14473910

DE 08 14473911

DE 08 14473912

DE 08 14473914

DE 08 14473915

DE 08 14473916

DE 08 14473920

DE 08 14473925

20.09.10

09.10.10

14.10.10

16.10.10

21.10.10

22.10.10

29.10.10

31.10.10

11.11.10

19.11.10

21.12.10

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2
w+m

HIN

FL

HIN

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

BV

FL

Naxnas P    

Romut       

Naxnas P    

Renwart

Naxnas P    

Komoker   

Hupsol      

Romut       

Prolar      

Sawart

6031

7090

6578

6920

6387

7326

7159

7314

6705

Elba

Benet

Anke

Wendula

Sama

Elbe

Lola

Welsa

DE 08 13533778

DE 08 14006347

DE 08 13533778

DE 08 12585320

DE 08 13533778

DE 08 92337870

DE 09 37793170

DE 08 14006347

DE 08 13624255

DE 08 12920425

DE 08 11081716

DE 08 13743510

DE 08 13162407

DE 08 11082226

DE 08 13743518

DE 08 13162326

DE 08 11082041

DE 08 14173608

DE 08 13743574

DE 08 13743716

DE 08 11082346

HIN

FL

HIN

FL

HIN

FFL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

BV

FL

RDV-Standort ? 

BF

17.08.10

30.08.10

1

1
W

W
HADES       
7014 BENJA

AT 754.776.647
DE 08 13162220

DE 08 13162418
FL

HIN

FL

Totgb

Ver48

TK

13
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Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 14 von

Verzeichnis der abgegangenen Tiere vom 01.07.10 bis 31.12.10

7190

7326

5883

7243

7297

7295

6959

6365

7232

7244

Alexandra

Sama

Ellen

Gilde

Sando

Elfe

Welinde

Alesa

Elka

Elle

Herai

DE 08 92219609

DE 08 13743603

DE 08 14481046

DE 08 14481051

DE 08 14173731

DE 08 14481058

DE 08 14173729

DE 08 14173608

DE 08 14481039

DE 08 11081578

DE 08 14173740

DE 08 14173711

DE 08 13743653

DE 08 13743703

DE 08 14173708

DE 08 13743701

DE 08 13743589

DE 08 13162364

DE 08 11082020

DE 08 13743642

DE 08 13743654

DE 08 14173738

DE 08 14173732

DE 08 14173691

DE 08 13743483

28.04.07

31.10.07

16.08.09

24.08.09

15.06.09

14.09.09

13.06.09

02.08.08

04.08.09

23.09.99

01.07.09

01.05.09

28.02.08

23.06.08

22.04.09

20.06.08

26.09.07

03.06.06

22.09.02

05.02.08

29.02.08

29.06.09

17.06.09

11.03.09

21.01.07

ET

2

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

M

W

M

M

M

M

M

W

M

W

W

M

W

W

M

W

W

W

W

W

W

M

M

M

M

LIM

FL

HIN

LIM

HIN

FL

BV

FL

LIM

FL

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

HIN

BV

FL

Malint      

Naxnas P    

Siltben

Hades       

Huray       

Rechberg    

Romen

Robi *Ta

Monold

Humet       

Humid

Rechberg    

Labflort

Walbo

Repuls

Vodach

Manitoba    

Naxnas P    

Naxnas P    

Jumbo

Herich

6437

6031

5777

6540

7060

6955

6147

5997

7081

6222

6888

7069

6907

935

6115

5323

6881

6536

7033

5886

Alinde

2359

Evchen

Karmen

Sabine

Ella

Ela

Gerdin

Sanddorn

Astrit

Elma

Welli

Alfa

Elisabeth

Ellina

Lotte

Surina

AT 239.726.145

DE 08 13533778

DE 08 92219609

DE 08 11903006

AT 754.776.647

DE 09 35830301

AT 415.974.747

DE 08 92219609

DE 09 12971290

DE 08 92219609

DE 08 11944295

DE 09 34699610

DE 08 13162222

DE 09 18912889

AT 415.974.747

DE 08 12346843

DE 09 32424862

DE 09 11110260

DE 09 35052577

DE 09 36487481

DE 08 13533778

DE 08 13533778

DE 08 10209540

AT 671.844.642

DE 08 92012361

DE 08 11082089

DE 08 11082359

DE 08 11081716

DE 08 11081485

DE 08 11082189

DE 08 13743480

DE 08 13162360

DE 08 11081822

DE 08 07765786

DE 08 11081685

DE 08 13743501

DE 08 11081888

DE 08 13162296

DE 08 13743489

DE 08 13162315

DE 08 13270935

DE 08 11081795

DE 08 10130043

DE 08 13162289

DE 08 11082185

DE 08 13743525

DE 08 13743518

DE 08 13162434

DE 08 11081581

FL

HIN

LIM

HIN

FL

BV

FL

LIM

FL

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

HIN

BV

FL

LIM

FL

HIN

FL

HIN

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

HIN

HIN

BV

FL

27.12.10

22.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

15.12.10

10.12.10

10.12.10

26.11.10

15.11.10

11.11.10

11.11.10

08.11.10

05.11.10

05.11.10

05.11.10

05.11.10

30.10.10

28.10.10

26.10.10

26.10.10

26.10.10

26.10.10

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

27.12.10

22.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

17.12.10

10.12.10

10.12.10

26.11.10

15.11.10

08.11.10

05.11.10

05.11.10

05.11.10

05.11.10

26.10.10

26.10.10

26.10.10

26.10.10

14

20



Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
Rasse

 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Stuttgart70190 4664002 20.04.11 7192 15 von

6437

7287

Alinde

Sulki

DE 08 14173707

DE 08 14481055

DE 08 11082089

DE 08 13743694

DE 08 14173747

DE 08 14173745

DE 08 14173742

DE 08 14173741

DE 08 14173739

DE 08 14173736

DE 08 14173734

DE 08 14173727

DE 08 14173722

DE 08 14173719

DE 08 14173733

DE 08 14481043

DE 08 14173703

DE 08 14473843

DE 08 14473832

DE 08 14473834

DE 08 14481057

DE 08 14473904

DE 08 14641224

DE 08 14743356

DE 08 14173726

DE 08 14661998

19.04.09

04.09.09

15.03.03

06.06.08

23.07.09

18.07.09

08.07.09

06.07.09

29.06.09

25.06.09

22.06.09

09.06.09

23.05.09

21.05.09

21.06.09

11.08.09

01.04.09

25.04.10

02.04.10

07.04.10

12.09.09

18.09.10

22.08.10

23.08.10

09.06.09

27.08.10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

2

2

3

1

1

1

1

2

2

2

3

1

1

1

1

M

M

W

W

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

W

M

M

M

M

FL

FL

FL

FL

LIM

LIM

FL

LIM

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

BV

FL

SBT

Vanstein

Komoker   

Hippo

Rochus      

Humid

Rau         

Robi *Ta

Rurex *Ta   

Humid

Robi *Ta

Rotax       

Hupsol      

Herai       

Webal Et

Rau         

Vidor       

Juhus

Jubev

Henom       

Risther

6441

6917

5914

6356

7092

6375

7089

7094

7085

7066

7073

6322

6103

6376

6350

6437

6863

6761

7295

6920

Emsy

1752

Sunate

Sabine

Evelin

Alfe

Sula

Evonne

Deleisa

Sunde

Ditta

Alinde

Milva

Suleika

Elfe

Anke

DE 09 34586859

DE 08 92337870

DE 09 12392042

DE 09 36579953

DE 08 92219609

DE 08 92219609

DE 09 18912889

DE 08 92219609

DE 08 92219609

AT 653.713.345

DE 08 11944295

DE 09 36189219

DE 09 18912889

DE 08 11944295

DE 08 92219609

DE 08 92219609

AT 512.989.147

DE 09 37793170

DE 08 13743483

DE 09 32878729

AT 653.713.345

AT 164.056.372

DE 09 36432728

DE 09 37315819

DE 08 13473066

DE 08 12698324

DE 08 11082093

DE 08 13743527

DE 08 11081752

DE 08 13162325

DE 08 11081606

DE 08 11082011

DE 08 13743512

DE 08 11082030

DE 08 13162351

DE 08 13743509

DE 08 13743514

DE 08 13743505

DE 08 13743486

DE 08 13743493

DE 08 11081982

DE 08 11081784

DE 08 11082031

DE 08 11082007

DE 08 11082089

DE 08 13162273

DE 08 13162176

DE 08 13743701

DE 08 12710130

DE 08 13426833

DE 08 13162326

DE 08 14137917

FL

FFL

FL

FL

LIM

LIM

FL

LIM

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

BV

FL

SBT

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

BV

FL

SBT

25.10.10

21.10.10

20.10.10

20.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

11.10.10

08.10.10

08.10.10

08.10.10

07.10.10

03.10.10

27.09.10

27.09.10

24.09.10

23.09.10

SC

TO

SC

VE

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

TO

SC

AU

25.10.10

21.10.10

20.10.10

20.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

15.10.10

11.10.10

03.10.10

24.09.10

04.10.10

15

20



Identität des Tieres

                         

                             Tier - Vater     
                            Tier - Mutter    Bemerkungen

     Stallnummer / Name
       Lebensnummer

     Geburts-
      datum

    VL
    GG

 RDV
 Rasse

 
Stallnummer / Name

       
Lebensnummer

RDV 
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 Betrieb
Musterbetrieb LKV-BW

 Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
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6339

6582

6138

6528

6745

7252

Alone

Sunette

Densa

Emada

Ellina

Welke

DE 08 92742959

DE 08 92594288

DE 08 14486457

DE 08 14450050

DE 08 14490439

DE 08 14518834

DE 08 14558216

DE 08 14691023

DE 08 92742877

DE 08 92758228

DE 08 14173709

DE 08 11081996

DE 08 14173750

DE 08 11082230

DE 08 14173697

DE 08 11081814

DE 08 11082177

DE 08 14473899

DE 08 14173700

DE 08 13162160

DE 08 14173682

DE 08 14173671

DE 08 14173684

DE 08 14173635

DE 08 14173692

DE 08 13743662

19.08.10

22.08.10

24.08.10

26.08.10

21.08.10

26.08.10

24.08.10

23.08.10

20.08.10

19.08.10

26.04.09

27.07.02

26.07.09

30.01.04

26.03.09

26.04.01

15.09.03

03.09.10

27.03.09

02.01.05

09.02.09

18.01.09

12.02.09

27.10.08

13.03.09

08.04.08

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

W

M

W

M

W

W

W

M

W

M

M

M

W

M

W

SBT

SBT

RBT

FL

FL

BV

BV

FL

FL

BV

FL

FL

LIM

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

Feger     

Mastro      

Rovad       

Jubev

Ingo Ob     

Hades       

Henom       

Rolo

Humal

Henom       

Morror

Humlang

Komoker   

Rotax       

Humid

Jumbo

Ratgeber

Rotax       

Romorb *Ta

Rurex *Ta   

Manitoba    

6903

5645

5702

6863

1489

5844

7064

6360

6485

5885

6543

6682

6491

5850

Surta

Alise

Suchana

Milva

Emaile

Welka

Elsa

Lotchen

Evi

Sussi

Dorren

Wespe

Wekina

DE 08 13732864

DE 08 13936570

DE 08 14060678

DE 09 37315819

DE 08 13316756

AT 754.776.647

DE 08 13473066

DE 09 19385973

DE 08 92219609

DE 08 11081940

DE 08 13473066

DE 08 08038600

DE 09 15040032

DE 08 92337870

AT 512.989.147

DE 09 18912889

DE 08 10209540

DE 09 35281577

AT 512.989.147

DE 08 12187178

DE 09 36189219

DE 09 36487481

DE 08 92426183

DE 08 92488746

DE 08 13971376

DE 08 13175363

DE 08 12703215

DE 08 12117391

DE 08 12686330

DE 08 13350917

DE 08 92032657

DE 08 13939641

DE 08 13162311

DE 08 10863048

DE 08 11081415

DE 08 11081902

DE 08 13162273

DE 08 11081489

DE 08 11081540

DE 08 13743711

DE 08 13743484

DE 08 11082015

DE 08 11082136

DE 08 11081580

DE 08 11082192

DE 08 11082325

DE 08 11082142

DE 08 11081546

RBT

FL

FL

BV

BVA

FL

FL

FL

LIM

FL

FL

FL

FL

FFL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

SBT

SBT

RBT

RBT

BV

BV

BV

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

23.09.10

20.09.10

17.09.10

17.09.10

17.09.10

13.09.10

10.09.10

10.09.10

08.09.10

07.09.10

05.09.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

AU

AU

AU

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

VE

SC

VE

SC

SC

SC

SC

SC

SC

04.10.10

04.10.10

04.10.10

20.09.10

17.09.10

17.09.10

17.09.10

13.09.10

10.09.10

10.09.10

08.09.10

07.09.10

05.09.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16

20
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5590

5997

6408

7228

6376

7242

7245

Donna

Delmi

Naxnas P

Erika

Sunde

Eleisa

Dole

DE 08 14173693

DE 08 14173698

DE 08 14173677

DE 08 10801356

DE 08 11081685

DE 08 14173673

DE 08 14473861

DE 08 11082062

DE 08 13743695

DE 08 13533778

DE 08 14473868

DE 08 13743638

DE 08 11082031

DE 08 13743652

DE 08 13743655

DE 08 14173664

DE 08 14173696

DE 08 14173702

DE 08 14173680

DE 08 14173686

DE 08 14173674

DE 08 14473863

18.03.09

27.03.09

31.01.09

19.11.97

10.07.00

21.01.09

18.06.10

15.12.02

09.06.08

08.01.07

08.07.10

01.02.08

11.10.02

27.02.08

02.03.08

13.01.09

26.03.09

30.03.09

07.02.09

15.02.09

21.01.09

28.06.10

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

2

1

1

1

1

1

M

M

M

W

W

M

M

W

W

M

W

W

W

W

W

M

M

M

M

M

M

W

FL

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

Humid

Henom       

Rotax       

Horramor

Ecko

Ralmesbach  

Randy

Emperus     

Naxtus P

Renwart

Robi *Ta

Rekel

Murai       

Rotax       

Ilion       

Rotax       

Huray       

Humid

Ralmesbach  

Rosenherz   

7049

5960

7030

5345

6732

6322

6356

7240

6854

5684

6738

6876

7035

6408

6368

6291

7040

6732

6336

Bernie

Albi

Alena

Dorne

Assi

Denuez

Elstar

Erbana

Suri

Elana

Doro

Doris

Delmi

Elin

Karin

Weira

Assi

DE 09 18912889

DE 08 13473066

AT 512.989.147

DE 08 05878158

DE 08 10863053

DE 09 36319703

DE 08 92219609

DE 09 18555090

DE 08 13162193

DE 08 11082118

DE 08 12585320

DE 08 11944295

DE 08 08534055

DE 09 39417667

DE 08 13162309

AT 512.989.147

DE 09 36284807

AT 512.989.147

DE 09 35830301

DE 09 18912889

DE 09 36319703

DE 09 37825339

DE 08 13162450

DE 08 11081651

DE 08 13162431

DE 08 08493103

DE 08 10436533

DE 08 11082370

DE 08 11081982

DE 08 11081735

DE 08 11082011

DE 08 12347454

DE 08 13743650

DE 08 13162264

DE 08 11081398

DE 08 13162153

DE 08 13162284

DE 08 13162436

DE 08 11082062

DE 08 11082023

DE 08 11081951

DE 08 13162441

DE 08 11082370

DE 08 11081993

FL

FL

FL

FL

FL

FL

LIM

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FL

FL

FL

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

26.07.10

24.07.10

13.07.10

12.07.10

12.07.10

09.07.10

08.07.10

06.07.10

06.07.10

06.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

01.07.10

SC

SC

SC

SC

SC

SC

VE

VE

SC

SC

VE

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

VE

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

16.08.10

26.07.10

24.07.10

13.07.10

12.07.10

12.07.10

09.07.10

06.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

05.07.10

01.07.10

17

20



Auswertung über die vom

 Betrieb  Gemeinde MLP-Nummer Druckdatum Zuchtwart Seite
Musterbetrieb LKV-BW 70190 Stuttgart 4664002 20.04.11 7192 18 von

Rinder - Altersstatistik: Stichtag

01.07.10 31.12.10

lebend geborene Tiere tot gemeldet

Anzahl % Anzahl %

Erläuterungen

VL

Innerhalb 48 Std. verendet

Geburtsverlauf

Geschlecht Geburt

2 Väter gefunden

Totgeburt

Ven3T Ab 3. Lebenstag verendet

GG

Missb

TL

TK

Missgeburt

Spätgeburt

Frühgeburt Schlachtung

Verendung

Ausfuhr

Vn

Totgb

Ver48 SC

VE

AU

TO

weibliche Tiere

männliche Tiere

weibliche Tiere nicht markiert

männliche Tiere nicht markiert

Tiere mit "Vater unbekannt" gemeldet 

Tiere mit "Vater unbekannt" gemeldet (2 Väter gefunden)

Missgeburten

Gemeldete Geburtsverläufe Anzahl %

1 = ohne Hilfe keine Hilfe nötig 

2 = ein Helfer o. leichter Einsatz mechanischer Zughilfe

3 = mehrere Helfer o. mecha. Zughilfe o. Tierarzt ben.

4 = Operation (Kaiserschnitt, Fetotomie)

0 = Verlauf nicht bekannt

Rinder Kategorie weiblich männlich Summe

0 - 3 Monate

4 - 6 Monate

7 - 9 Monate

10 - 12 Monate

13 - 24 Monate

25 - 30 Monate nicht gekalbt

25 - 30 Monate gekalbt

größer 30 Monate nicht gekalbt

größer 30 Monate gekalbt

Gesamtanzahl

Rinder ohne RDV-Stammdaten

Rinder in HIT ohne Abgang

Rinder nicht in HIT gemeldet

Rinder in HIT mehrfach im Bestand

Rinder mit Vorgangsfehlern in HIT "**"

30

33

2

0

1

2

0

 46,15

 50,77

 3,08

 0

 1,54

 3,08

 0

42

19

4

0

0

 64,62

 29,23

 6,15

 0

 0

11

16

14

23

58

12

8

3

100

10

23

14

15

23

0

4

Tod

** HIT-Vorgangsfehler

21

39

28

38

81

12

8

7

100

245 89 334

0

0

1

0

0

LKD letztes Kalbedatum

03 Tier mehrfach im Bestand

1

0

 1,54

 0

*R Im RDV noch aktiv

bis im Betrieb geborenen Kälber

BF Belegung fehlt

31.12.10

DiffMu untersch. Mütter HIT/RDV

20



 Betrieb  Gemeinde SeiteZuchtwartDruckdatumMLP-Nummer
von19719220.04.114664002Stuttgart70190Musterbetrieb LKV-BW

Vatertiere der im Zeitraum vom 01.07.10

LN Bulle
HB Nr.

Name Rasse
ZW: Datum MW

Nachkommen / Geburten
Gesamt
Genau

wbl ml davon im Betr.
Tö-Zahl M - kg

Gemeldete Geburtsverläufe
V1 V2 V3 V4

F - % F - kg E - % E - kg

DE 09 37668158

AT 754.776.647

DE 08 13743483

DE 06 63180173

DE 09 37793170

DE 09 35830301

DE 08 92337870

DE 08 13533778

DE 08 13624255

DE 08 12585320

DE 08 12187178

DE 08 14006347

DE 09 37825339

DE 08 12920425

DE 08 11903006

AT 164.056.372

DE 08 92219609

Dionysos    

Hades       

Herai       

Humart      

Hupsol      

Huray       

Komoker   

Naxnas P    

Prolar      

Renwart

Romorb *Ta

Romut       

Rosenherz   

Sawart

Siltben

Vidor       

FL

FL

FL

FL

FL

BV

FFL

HIN

BV

FL

FL

FL

FL

FL

HIN

FL

LIM

1

1

1

4

1

2

1

1

2

1

2

1

4

3

3

1

5

1

3

7

1

2

1

2

1

1

1

3

1

1

2

2

1

3

6

1

1

3

1

1

4

1

6

3

1

4

1

2

1

2

1

1

3

2

2

7

3

1

3

6

2

5

7

1

3

1

3

1

4

1

6

3

1000172442

1000605399

1000645748

1000188382

1000342465

1000404501

1000435086

1000426370

1000426313

1000426800

1000166154

1000426439

1000433012

1000605443

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

07.12.10

113

120

110

123

119

111

83

113

93

117

23

26

16

34

26

15

-23

17

-7

20

-0,12

-0,15

-0,07

-0,08

 0,04

 0,08

-0,26

-0,02

2

34

3

34

25

17

-27

22

-9

37

-0,45

 0,05

-0,38

-0,15

-0,08

-0,09

 0,06

 0,12

-0,36

 0,16

91

93

92

95

92

95

91

94

60

92

109

117

104

139

107

235

139

161

12

107

901

742

788

1106

749

591

-735

321

125

605

7

2

1

3

6

2

4

7

1

2

1

3

1

4

1

5

3

31.12.10bis im Betrieb geborenen Kälber19
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 Betrieb  Gemeinde SeiteZuchtwartDruckdatumMLP-Nummer
von20719220.04.114664002Stuttgart70190Musterbetrieb LKV-BW

LN Bulle
HB Nr.

Name Rasse
ZW: Datum MW

Nachkommen / Geburten
Gesamt
Genau

wbl ml davon im Betr.
Tö-Zahl M - kg

Gemeldete Geburtsverläufe
V1 V2 V3 V4

F - % F - kg E - % E - kg
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